
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 683.943 Schválena: 12.9.1984

Lokální spotřebiče na tuhá paliva
KAMNA ČSN 06 1212*

ST SEV 4217-83

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Solid fuel local appliances. Stoves.

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4217-83 Kamna pro domácnost na tuhá paliva. Hlavní rozměry, technické
požadavky a zkoušení (viz str. 4 až 6) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí i pro výrobky z dovozu.

Základní ustanovení viz ČSN 06 1201.

Tato norma neplatí pro kamna s varnou plotnou, kamna na dřevo, kamna na piliny, kamna pro
železniční vozy a kamna vyrobená před nabytím účinnosti této normy.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 06 1201 Lokální spotřebiče na tuhá paliva. Základní ustanovení. (obsahuje ST SEV 4222-83)

 

Změny proti předchozímu vydání



Norma je doplněna o připojovací rozměry.

 

Vypracování normy

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: Strojírenský zkušební ústav v Brně - Milan Janoušek,
Petr Remeš, Marcela Lukavská, prom. fil.

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření, Praha - Ivana Březinová

Nahrazuje ON 06 1212
z 15.7.1977

Účinnost od:
1.7.1985

24750

-- Vynechaný text --


